Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências junto ao departamento competente, para realização do término do asfalto

situado na Estr. Carlos Lopes Guedes Filho, no bairro Araretama. Segue foto em anexo.

INDICAÇÃO N° 125/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PARA REALIZAÇÃO DO TÉRMINO DO ASFALTO
SITUADO NA ESTR. CARLOS LOPES GUEDES FILHO. NO BAIRRO
ARARETAMA. SEGUE FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 3240/2017
Data: 04/09/2017 - Horário: 11:06

1111

ENCAMINHA-Sil
O 4. SET. 2011

Vereador Carlos Moura - ,Magma
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que hoje é uma Estrada pouco movimentada e não faz tanta poeira, agora com

abertura do Empreendimento Bem Viver será passagem constante de ônibus e muitos veículos, e

o acúmulo de poeira será muito grande no local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento

competente, para realização do término do asfalto situado na Estr. Carlos Lopes Guedes Filho, no

bairro Araretama. Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

i

•

	Page 1
	Page 2